

PACHET MATERIALE SANITARE CSC LILIEȘTI BAICOI

I.D.: 92015745

Data publicării 15.01.24 Coduri CPV 33140000-3

Pretul estimativ: 1.445,04 RON - 1.445,04 RON

Descriere: NR. CTR DENUMIRE PRODUS U/M CANTITATE Pret Unitar (Lej, fara TVA) Valoare fara TVA 1 VITALIA ALBASTRU DE METILEN X 25 GR GR BUC 5 2.52 12.61 2 ALCOOL SANITAR 70% ALCOMAR (44001MAR) X 500ML BUC 24 4.62 110.92 3 NARCIS BANDA ADEZIVA SUPT PANZA ALBA 5CM/5M (COD 13004PHW) ANJI SPENQ INDUSTRIAL Co BUC 10 6.72 67.23 4 HARTMANN PEHA-HAFT BANDAJ ELASTIC AUTOADEZIV 10CM/20M (TVA 0) BUC 5 26.00 130.00 5 NARCIS COMPRESE STERILE 8/10CM 50 STRATURI BUC BUC 150 1.34 201.68 6 HARTMANN COSMOPOR ADVANCE 7,2/5CM X 25 BUC (901010) BUC. PAUL HARTMANN AG CT 5 32.77 163.87 7 HARTMANN COSMOPOR ADVANCE 10/8CM X 25 BUC (9010131) PAC. PAUL HARTMANN AG CT 5 42.02 210.08 8 HARTMANN COSMOPOR ADVANCE 20/10CM X 25 BUC (901015) PAC PAUL HARTMANN AG CT 5 70.59 352.94 9 HARTMANN DERMPLAST POST INJECTIE 1.6/4CM X 250 BUC (535381) PAC BUC 100 0.10 10.00 10 UROCULTOR STERIL X 60 ML BUC (A009155) BUC 30 1.01 30.25 11 GERMANMED SERINGI 5 ML CU AC 21G X 100 BUC BUC 100 0.25 25.21 12 GERMANMED SERINGI 2 ML CU AC 23G X 100 BUC SHANGHAI CHANNELMED IMPORT (A031947) BUC 100 0.25 25.21 13 PERFUZOARE BUC (P00654) BUC 50 2.10 105.04 VALOARE OFERTA 1,445.04